

Herved indkaldes til ekstraordinær generalforsamling fredag den 2. december 2011 kl. 9.00 i

### **Hedgeföreningen BI Stabil**

Generalforsamlingen finder sted hos BI Management A/S, Sundkrogsgade 7, 2100 København Ø.

#### **Dagsorden:**

1. Valg af dirigent.
2. Forslag fremsat af bestyrelsen
3. Eventuelt

#### **Ad punkt 2. Forslag fremsat af bestyrelsen**

Bestyrelsen har fremsat forslag om, at Hedgeföreningen BI Stabil fusioneres med Investeringsinstitutforeningen BankInvest, afdeling Optima 10+ med den førstnævnte forening som ophørende forening og den sidstnævnte som fortsættende afdeling.

Baggrunden for at gennemføre ovennævnte fusion er, at den fremtidige distribution af andele i Hedgeföreningen BI Stabil forventes at være aftagende. Dette skyldes blandt andet, at hedgeföreningens beviser ifølge bekendtgørelse om risikomærkning af investeringsprodukter skal kategoriseres som "røde", og dermed er i den mest risikofyldte kategori. Med fusionen bibeholder investorerne i den ophørende forening en eksponeering til både aktier og obligationer, men i en - i forhold til den nye risikomærkning for investeringsprodukter - lavere risikokategori, idet den fortsættende afdeling ligger i kategorien "gul".

Yderligere er finansieringsomkostningerne for Hedgeföreningen BI Stabil stigende.

De nærmere vilkår for fusionen fremgår af fusionsplan og fusionsredegørelse.

Fusionsplan og fusionsredegørelse, seneste halvårsrapporter for den ophørende forening og den fortsættende afdeling samt vurderingsmændenes erklæring om kreditorernes stilling har siden den 3. november 2011 været fremlagt til gennemsyn hos de fusionerende enheders investeringsforvaltningsselskab BI Management A/S, Sundkrogsgade 7, 2100 København Ø. De anførte dokumenter har ligeledes siden den 3. november 2011 været at finde på [www.bankinvest.dk](http://www.bankinvest.dk).

Fusionen er betinget af Finanstilsynets godkendelse.

Adgangskort til generalforsamlingen kan indtil 3 dage (mandag d. 28. november 2011 kl. 23.59) før generalforsamlingen rekvireres via e-mail til [adgangskort@bankinvest.dk](mailto:adgangskort@bankinvest.dk) eller ved henvendelse til foreningens investeringsforvaltningsselskab BI Management A/S, Sundkrogsgade 7, 2100 København Ø.

Stemmeret kan kun udøves for de andele, som mindst 1 uge (fredag d. 25. november 2011 kl. 23.59) forud for generalforsamlingen er noteret på vedkommende medlems navn.

Der er ikke noget traktement i forbindelse med generalforsamlingen.

København, den 3. november 2011

På bestyrelsens vegne

BI Management A/S

Sundkrogsgade 7

2100 København Ø

Tlf.: 77 30 90 00